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خبــر همدان

خبــر

وعده معاون عمرانی استاندار:
حرکت قطار همدان - تهران 

از 6 صبح بعد از نوروز
حرکت قطار گردشگری همدان از 20 اسفند

هگمتانه، گــروه خبر همدان: معاون امور 
اینک  اســتاندار همدان گفت: هم  عمرانی 
قطار همدان - تهران چهار بار در روز مسافر 
جابه جا می کند و پس از تعطیلات عید نوروز 
در پاسخ به تقاضاهای مکرر ساعت 6 صبح 

از همدان حرکت می کند.
محمود رضــا عراقی دیروز در جلســه اعضای 
ستاد تسهیلات ســفر اســتان همدان اظهار کرد: 
برنامه ریزی هــای خوبی برای میزبانــی از مهمانان 
نوروزی در حال انجام اســت و مهمترین اصل برای 
همدانی ها رضایتمندی مسافران و گردشگران است.

معاون امور عمرانی استاندار همدان ادامه داد: اخلاق 
نیکو و مهمان نوازی مردم همدان در کنار طبیعت با صفا 

بی تردید موجب رضایت مسافران می شود.
وی اضافــه کرد: اســتان همدان سرشــار از 
جاذبه های طبیعی و تاریخی است و این مزیت ها 
را بایــد به زیباترین شــکل و در نهایت خوبی به 

گردشگران معرفی کنیم.
عراقــی بــا بیــان اینکه عیــد نــوروز نماد 
خدمت رســانی به مردم اســت گفــت: رضایت 
مسافران موجب بازگشت آنها در سفرهای بعدی 

به همدان می شود.
معاون امور عمرانی اســتاندار همدان با اشاره 
به فراهم بودن زیرساخت های پذیرش گردشگران 
در این اســتان گفت: قطار گردشگری همدان با 
ســرعت 140 کیلومتر در ساعت به صورت روزانه 

از 20 اسفند فعال می شود.
وی خاطرنشان کرد: هم اینک قطار همدان - 
تهران چهار بار در روز مســافر جابه جا می کند و 
پس از تعطیلات عید نوروز در پاسخ به تقاضاهای 

مکرر ساعت 6 صبح از همدان حرکت می کند.
معــاون امــور عمرانی اســتاندار همــدان به 
آمادگــی دســتگاه های خدمات رســان، بانک ها، 
نمایندگی های بیمــه، نیروهای امدادی و اصناف، 
پایانه ها، فرودگاه، ایستگاه راه آهن، بیمارستان ها، 
داروخانه ها، راهداری و جایگاه های ســوخت برای 

خدمات دهی به مسافران تأکید کرد.
عراقــی افــزود: ارزیابی و نظــارت برعملکرد 
کمیته های ســتاد ســفر نوروزی توسط 20 گروه 

بازرسی از 18 اسفند آغاز می شود.
وی رویداد همــدان 2018 را تمرین همدلی 
برای مردم این منطقه دانست و گفت: گردشگری 
همدان تمام نشده و طرح های بزرگی را برای سال 

2020 پیگیری می کنیم.
معاون امور عمرانی اســتاندار همدان یادآوری 
کرد: پذیرایی از مســافران نوروزی تمرین دیگری 
برای گردشــگری همدان محسوب می شود و باید 

به بهترین شکل انجام شود.
*مالمیــر: از ظرفیت باغ موزه بیشــتر 

استفاده می شود
مدیرکل میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری همدان نیز در این جلسه به استقرار 
ستاد اسکان مســافران در مجتمع فرهنگی عین 
القضات اشــاره کرد و گفت: تمهیدات لازم برای 
اسکان مسافران در هتل ها، مهمانسراها و اماکن 

آموزشی اندیشیده شده است.
علی مالمیر اظهار کرد: اماکن تاریخی و تفریحی 
همدان برای اســتفاده و بازدید گردشگران نوروزی 
آماده است و امسال از ظرفیت باغ موزه دفاع مقدس 

برای دیدار گردشگران بیشتر استفاده می کنیم.
وی از تپــه هگمتانه به عنــوان یکی از اماکن 
پربازدیــد همــدان یــاد کــرد و افــزود: حضور 
دست فروشــان چهره این جاذبه تاریخی را مکدر 

ساخته و نیازمند ساماندهی است.
مالمیر به تشــکیل 10 کمیته تخصصی برای 
فراهم کردن امکانات پذیرایی از مسافران نوروزی 
اشــاره کرد و گفت: دستگاه های اجرایی بر اساس 
وظایف محوله برای اسکان، اقامت و خدمات دهی 

به مسافران آماده می شوند .
*علی ضمیر: نصب 150 نماد نوروزی

معاون خدمات شهری شهردار همدان نیز در این 
جلسه خاطرنشان کرد: 150 نماد شهری برای ایام نوروز 
در همدان نصب می شــود که در ساخت این نمادها از 
اساتید برجسته کشور استفاده شده تا آثاری فاخر و زیبا 

در شأن پایتخت گردشگری آسیا تهیه شود.
وحید علی ضمیر از کاشت چهار میلیون بوته گل در 
میادین و پارک های این شهر خبر داد و گفت: کاشت 

این بوته ها و درختچه ها از 15 اسفند آغاز می شود.
وی خاطرنشــان کــرد: 160 وظیفــه بــرای 
شهرداری ها تدوین شده و با سه هزار و 500 نیرو 
در این نهاد برای آماده ســازی شهر و استقبال از 

بهار تلاش می کنیم.
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان همدان نیز 
در این جلســه با بیان اینکه سالانه 25 درصد از 
مسافران همدان از قشر فرهنگیان هستند، افزود: 
همــدان از نظــر آب و هوایی چهار فصل اســت 
به دلیل قابلیت دسترســی و ســهولت سفر مورد 

استقبال بسیاری از هموطنان قرار می گیرد.
محمد پورداود یادآوری کرد: در ســال جاری 
71 هزار مسافر در ایام نوروز و تعطیلات تابستان 
از طریق ستادهای آموزش و پرورش ساماندهی و 

اسکان داده شده اند.
وی با تأکید بر آماده ســازی امکانات آموزش و 
پرورش در سراسر استان اظهار کرد: 166 فضا برای 
اسکان هفت هزار و 325 نفر از فرهنگیان در شبانه 
روز پیش بینی شده و 325 نفر از نیروهای استان نیز 

آماده خدمات رسانی به این مسافران هستند.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

تکمیل پروژه های نیمه تمام اولویت کاری شهرداری همدان در سال 98 باشد
طرح شهاب به تصویب شورا رسید

هگمتانه، گروه خبر همدان: جلســه هفتاد و 
در  اسلامی شهر همدان  پنجمین صحن شورای 
از جمله  حالی دنبال شد که مســائل مختلفی 
اجرای طرح »شهاب« مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت و در پایان با اکثــر آرا موافق نمایندگان 

پارلمان شهری به تصویب رسید.
به گزارش روابط عمومی شــورای اســلامی شهر 
همدان، رئیس شــورای اسلامی شــهر همدان با بیان 
اینکه تکمیل پروژه های عمرانی نیمه تمام باید اولویت 
کاری شــهرداری همدان در ســال 98 باشــد، گفت: 
تبصره های ذیل بودجه ســال 98 شهرداری همدان به 

تصویب شورا رسید.
کامــران گردان افــزود: طبق یکــی از تبصره های 
بودجه 98 شــهرداری همدان باید اتمــام پروژه های 
نیمه تمام به ویژه پروژه های تقاطع غیرهمسطح سردار 
شــهید همدانی، میدان میوه وتره بار جدید، پارکینگ 
طبقاتــی آقاجانی بیگ، پیاده راه بلــوار ارم، پروژه های 
مربوط به مناطق بازآفرینی و ورودی های شــهر را در 

اولویت کاری قرار دهد.
وی در ادامــه از تصویب طرح شــهاب خبر داد و 
یادآور شد: در امر شفاف سازی، تمامی مباحث فعالیت 
و کار شــورا و شهرداری در طرح شــهاب لحاظ شده 
اســت که همگی ما بر اجرایی شــدن این طرح تأکید 

داریم.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه از 
ابتدای شــورای دور پنجم تاکنون 90 درصد جلسات 
علنی بوده اســت، گفت: به منظور شفاف سازی بیش 
از پیش در شورا و شــهرداری، اعضای شورای شهر با 

اجرای طرح »شهاب« موافقت کرده اند.
*بادامی نجات: طرح »شــهاب« برای کاهش 

فساد و افزایش بهره وری در مدیریت شهری
نایب رئیس شــورای اسلامی شــهر همدان نیز با 
تأکید بر اینکه موضوع شفافیت یک الزام است، گفت: 
اگر با اجرای طرح »شهاب« این اتفاق رخ دهد مسائلی 
از جمله کاهش فساد و افزایش بهره وری را در مدیریت 

شهری خواهیم داشت.
حمید بادامی نجات افزود: شفافیت شورا و شهرداری 
همدان با عنوان طرح »شهاب« اجرا می شود که حدود 

یک ماه پیش یک فوریت این طرح رأی آورد.
وی با بیــان اینکه بر موضوع شــفافیت از ابتدای 
شــورای دوره پنجم تأکید شــده اســت، اضافه کرد: 

اقدامات خوبی نیز در این زمینه صورت گرفته است.
بادامی نجــات با بیان اینکه امــروزه ارتقا و تقویت 
ســرمایه اجتماعی از مهم ترین الزامات و پیش نیازهای 
رشــد و توســعه پایدار و متــوازن در هــر جامعه ای 
محسوب می شود، گفت: در این میان عواملی همچون 
گسترش و نهادینه شدن فساد و رانت وجود دارد که نه 
تنها موجب ناکارآمدی و کاهش کیفیت استانداردهای 

زندگی شهروندان می شود، بلکه به واسطه از بین بردن 
اعتماد مردم، تضعیف سرمایه اجتماعی را نیز به دنبال 

دارد.
نایب رئیس شورای اســلامی شهر همدان با انتقاد 
از رفتــار برخی افراد، اظهار کرد: برخی از دوســتان با 
انتشــار نامه ای از مجمع نمایندگان و... خواسته بودند 
شورا شفاف شود؛ مگر تاکنون به غیر از این بوده، حتی 
انتخاب شــهردار نیز به صورت زنده از فضای مجازی 

پخش شد.
وی همچنیــن با اشــاره به جوســازی های فضای 
مجازی در خصوص شورای اسلامی شهر همدان یادآور 
شــد: چنانچه شــخصی از تخلفی خبر داشته باشد و 

اطلاع ندهد، خود نیز مجرم محسوب می شود.
*قراباغی: انتقاد از وضعیت اجرای پروژه ها در 

شهر همدان
رئیــس کمیســیون اقتصــاد، ســرمایه گذاری و 
گردشگری شورای اسلامی شــهر همدان نیز با انتقاد 
از وضعیت اجرای پروژه ها در شــهر همدان گفت: باید 
پارک ولایت نیز در اولویت اجرای پروژه های شهرداری 

در سال 98، لحاظ شود.
حسین قراباغی تأکید کرد: برای جذب سرمایه گذار 
و اجرای طرح پارک ولایت، باید زیرســاخت های اولیه 

فراهم شود.
وی با اشــاره به پــارک 48 هکتاری شــهرداری، 
یادآور شد: تملک این زمین در سال 79 خیانتی بوده 
که توســط مســؤولان وقت صورت گرفته است؛ زیرا 
ضرورتی وجود نداشــت که باغ های مردم برای ایجاد 

فضای سبز از دست آنها گرفته شود.
قراباغــی همچنین گفت: اگر در این راســتا در 4 
منطقــه شــهری، 48 هکتار تملک و به فضای ســبز 
تبدیل می شد، اقدامات بهتری صورت می پذیرفت؛ زیرا 

با تملک پارک 48 هکتاری نه تنها فضای ســبز ایجاد 
نشد، بلکه باغ هایی که خود مردم نگهداری می کردند 

نیز از بین رفت.
وی با بیان اینکه کار خاصــی در زمینه پارک 48 
هکتاری صورت نگرفته و دســتگاه های متولی باید در 
این زمینه پاســخگو باشند، افزود: شورا وظیفه خود را 

در حوزه شفاف سازی انجام داده است.
رئیــس کمیســیون اقتصــاد، ســرمایه گذاری و 
گردشگری شــورای اسلامی شــهر همدان همچنین 
گفــت: با اجرای طرح »شــهاب« دیگــر بیش از این 
نمی توانیم شفاف ســازی کنیم؛ متأسفانه صدا و سیما 
که ابتدا این موضوع را مطرح کرد در جلســات شــورا 

حضور ندارد.
رئیس کمیســیون نظارت، بازرســی و امور اداری 
شــورای اسلامی شــهر همدان نیز با انتقاد از دریافت 
بهــای خدمــات بــه منظور توســعه فضای ســبز و 
فعالیت هــای فرهنگی ورزشــی، اظهار کــرد: با توجه 
به اینکه شــهرداری ها با اســتناد به ماده 1 و 2 قانون 
نوســازی و عمران شــهری مصوبه هفتم آذر سال 47 
بــا اصلاحات بعدی عوارض نوســازی تمامی اراضی و 
ســاختمان ها و مســتحدثات واقع در محدوده قانونی 
شــهر را ســالانه به مأخذ 5 در هزار بهــاء آنها طبق 
مقررات قانون از شهروندان وصول می کنند و نیز طبق 
تبصره 4 ماده 2 قانــون مذکور حق مرغوبیت )ارزش 
افــزوده( و هر نــوع درآمد دیگری کــه در اثر اجرای 
این قانون تحصیل می شــود، منحصراً باید به مصرف 
نوســازی و عمران شهری برسد؛ بر این اساس دریافت 
بهای خدمات توســعه فضای سبز و... اجحاف در حق 
شهروندان اســت که به همین دلیل مخالف با وصول 

اینگونه بهای خدمات، هستم.
سید مسعود عسگریان افزود: به این دلیل که بودجه 

محقق نشده است نباید به مردم هزینه تحمیل کنیم.
به گفته وی، برای فعالیت های فرهنگی و ورزشی از 
محل درآمدهای عمومی شــهرداری )ماده 16 و 17 ( 
اعتبار مناسب پیش بینی و منظور شده است که نیازی 

به وصول بهای خدمات مازاد ندارد.
وی همچنیــن تأکید کرد: در شــرایط نامســاعد 
اقتصادی کنونی کشــور نباید هزینه های نامتعارف و 
غیرقانونی به مردم تحمیل شود و اعضای شورا در این 
ارتباط پاســخگوی افکار عمومی باشند؛ زیرا صراحت 
قانون وجود دارد در جایی که قانونگذار طبق ماده 50 
قانــون مالیات بر ارزش افزوده تکلیف عوارض و میزان 
آن را مشــخص کرده است، شــوراها مجاز به ورود و 

تعیین عوارض و هرگونه مبالغی را ندارند.
*کاوســی امید: نماینــدگان مجلس حقوق 

دریافتی خود را منتشر کنند
رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و مالی شورای اسلامی 
شــهر همدان نیز نخســت با گلایه از رســانه ها، گفت: 
متأسفانه رســانه ها در جلسات صحن علنی شورا حضور 
نمی یابنــد و گاهی حتی بدون اطلاع از مصوبات و موارد 
عنوان شده در شورا، برخی انتقادات را نیز عنوان می کنند.
اکبر کاوســی امید با بیان اینکه در طول بررســی 
بودجه شــهرداری همدان، راهکارهــا و تمامی موارد 
لحاظ شــده است، تأکید کرد: در راستای شفاف سازی 
عملکرد و فعالیت شورا و شهرداری، طرح شهاب مورد 

بررسی قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه حقوق ها باید مشــخص باشــد و 
مردم به عنوان ولی نعمت حق دارند بدانند مســؤولان 
و کارمندان چقــدر حقوق دریافــت می کنند، گفت: 
همچنین لازم است نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
نیز حقوق دریافتی خود را به صورت شــفاف منتشــر 

کنند که این امر در راستای شفاف سازی است.
با شرکت  قرارداد شهرداری همدان  *فتحی: 

الیت، مستقیم با شهرداری مشهد است
رئیس کمیســیون خدمات شهری شورای اسلامی 
شــهر همدان نیز بیــان کرد: برخی دوســتان برخی 
مطالب را در فضای مجازی منتشــر می کنند و اصرار 
بر شفافیت در شــورا و شهرداری دارند که حاضرم در 
یک جلســه با فعالان رسانه مباحث مالی شرکت الیت 

را شفاف سازی کنم.
علی فتحی با اشــاره به فعالیت شــرکت الیت در 
همدان یادآور شــد: کمیســیون خدمات شهری شورا 
یک جلســه را به طور کامل به این موضوع اختصاص 
داد و در حال حاضر در پارک های حاشــیه ای همدان 

حدود 60 تا 70 نفر از افراد بومی شاغل هستند.
وی اظهار کرد: سود این شرکت به صورت 65 به 35 
است که بین شهرداری همدان و مشهد تقسیم می شود و 
به صورت مستقیم با شهرداری مشهد قرارداد منعقد شده 

و این قرارداد با شخص خاصی نبوده است.

هشدار معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری همدان به بخش بهداشت و جهاد کشاورزی:

باقیمانده سموم کشاورزی در محصولات
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون پیشگیری 
از وقوع جرم دادگســتری همــدان با تأکید بر 
اینکه سلامت مردم باید در همه حال مورد توجه 
مســؤولان قرار گیرد، گفت: باقیمانده ســموم 
مردم  استفاده  مورد  در محصولات  کشــاورزی 
موضوع مهمی اســت که بخش بهداشت و جهاد 

کشاورزی باید به آن توجه کنند.
ظهر دیروز ســعید گلســتانی در کارگروه سلامت 
و امنیت غذایی اســتان اظهار کرد: مســائل مربوط به 

سلامت مردم را سانسور نکنید.
وی گفت: در سال گذشته اقدامات خوبی در زمینه 
تخریب مزارع سبزی کاری با آب آلوده، انجام گرفت و 
باز هم از رســانه ها می خواهیم که به طور ویژه  به این 

موضوع مهم بپردازند.
وی با تأکید بر اینکه در برخی موارد مســؤولان از 
رسانه ها می خواهند تا مشکلی را که مرتبط با سلامت 
مردم اســت، منتشــر نکنند، ابراز کرد: باید مشکلات 
مربوط به امنیت و سلامت غذایی را به مردم بگوییم تا 

با توجه به آن از مسؤولان مطالبه گری کنند.
گلســتانی گفت: وقتی به مردم بگوییم اوضاع همه 
چیز خوب است و مشــکلات را از مردم پنهان کنیم، 

آن ها هم مطالبه ای از مسؤولان نخواهند داشت.
وی افــزود: موضــوع باقیمانده ســموم دفع آفات 
کشــاورزی بر روی محصولات مورد استفاده مردم، از 
مســائل مهمی اســت که باید حوزه بهداشتی و جهاد 

کشاورزی توجه بیشتری به آن داشته باشند.
اورژانــس  راه انــدازی  *موســوی بهار: 

دندانپزشکی در مرکز درمانی فرشچیان
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان نیز از راه اندازی 
اورژانس دندانپزشکی در مرکز آموزشی درمانی قلب و 

عروق فرشچیان خبر داد.
ســیدحبیب الله موســوی بهار با بیــان اینکه نظام 

ارجــاع نیاز به فرهنگ ســازی دارد اظهــار کرد: نظام 
ارجاع خدمات پزشکی دستاوردهای بسیاری در حوزه 
ســلامت و صرفه جویی وقت و مســائل مالی دارد که 

انتظار می رود از طریق رسانه ها به خوبی تبیین شود.
وی از فرمانــداران شهرســتان ها خواســت ایجاد 
جایــگاه بالگرد را پیگیری کنند و یادآور شــد: بالگرد 
فوریت های پزشــکی هم اکنون در پایگاه هوایی مرکز 
آموزشــی درمانی بعثت ایجاد شــده و با بهره گیری از 

نیروهای هوانیروز خدمت رسانی می کنند.
موســوی بهار افزود: در برخی از شهرســتان ها از 
جمله کبودراهنگ به دلیل پهناور بودن شهرســتان 
امکان وجود جایگاه بالگرد بیشــتر هم وجود دارد و 
در مقاطع مختلــف از جمله حضور مقامات می تواند 

استفاده شود.
وی در خصوص تعطیلات نوروز پیش رو به وظایف 
خطیر حوزه هــای مختلــف از جمله پلیــس راهور، 
نیروی انتظامی، ادارات کنترل کننده راه و راه ســازی و 
فوریت های پزشکی اشاره کرد و گفت: تا پایان دی ماه 
میزان حوادث جاده ای 16 درصد کاهش داشــته است 
که انتظار می رود در ایام نوروز از ســرعت و ســبقت 

غیرمجاز جلوگیری شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان از راه اندازی 
اورژانس دندانپزشــکی در مرکز آموزشــی درمانی 
قلــب و عــروق فرشــچیان خبر داد و اظهــار کرد: 
اورژانس دندانپزشــکی صبح ها در تمام شهرستان ها 

فعال است.
وی با بیان اینکه خوشــبختانه با مدیریت مناسب 
مشکل خاصی در حوزه سلامت وجود ندارد اظهار کرد: 
دولت با برنامه ریزی مناســب اجــازه نداد کمبودهای 

موجود در این بخش به حوزه های محیطی برسد.
معاون اجتماعی دانشــگاه علوم پزشکی همدان نیز 
گفت: تعیین تکلیف مشــکلات ترافیــک پمپ بنزین 

چهارراه پژوهش و تشــکیل کمیته ای برای این منظور 
از مصوبــات جلســه قبل بود کــه در نهایت از طریق 
شــرکت پخش فرآورده های نفتی به جایگاه دار اعلام 

شده باید اقدامات قانونی در این موضوع انجام شود.
خدایــار عشــوندی گفت: اعلام شــاخص های 69 
گانه عدالت در ســلامت نیز به تفکیک شهرســتان ها 
به منظور ارتقای ســلامت و کاهش نابرابری ها توسط 

مراکز بهداشت شهرستان ها انجام شده است.
*نادری فر: بازرسی  علوم پزشکی در ارتباط با 

تب مالت جدی تر انجام شود
مدیــرکل امور اجتماعی اســتانداری همدان نیز با 
تأکید بر ضرورت توجه بیشــتر بــه موضوع تب مالت 
گفت: بازرســی های دانشــگاه در این خصوص باید به 
صورت جدی تر انجام شــود و دستگاه هایی که در این 

موضوع تعلل کردند، بازخواست شوند.
مهــرداد نادری فــر اظهار کرد: معاونت بهداشــتی 
دانشگاه بازرســی ها و آزمایش های مختلف خود را به 

استانداری اعلام می کند.
وی بــا تأکید بر ضرورت توجه بیشــتر به موضوع 
تب مالت گفت: بازرســی های دانشگاه در این خصوص 
باید به صورت جدی تر انجام شــود و دستگاه هایی که 

در این موضوع تعلل کردند، بازخواست شوند.
مدیرکل امــور اجتماعــی اســتانداری همدان از 
آمادگی کامل دانشــگاه علوم پزشکی برای تعطیلات 
نوروز خبــر داد و ابراز امیدواری کرد خدمت رســانی 

مطلوبی به مسافران نوروزی ارائه شود.
وی گفت: طبق گزارش کارشناســان حفظ نباتات 
جهاد کشــاورزی استان همدان کمترین مصرف سرانه 

سم کشور مربوط به همدان است.
نادری فــر افزود: توانمندی هــا و قابلیت های خوبی 
در اســتان وجود دارد که برای تولید عوامل زیســتی 
و جایگزینی روش های غیرشیمیایی، ارائه آموزش ها و 

شناسنامه دار کردن مزارع مد نظر است.
وی افزود: در برنامه ششــم توسعه مشخص شده 
که ســالانه باید چه میزان سموم کشاورزی کاهش 

یابد.
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی همدان نیز 
مطالبــی در مورد تدوین نظام الکترونیک بهداشــت و 
درمان و نظام ارجاع در خصوص الزامات و مســتندات 
قانونی از جمله بند الف ماده 74 قانون برنامه ششــم 
توسعه و بند ث ماده 74 برنامه ششم توسعه بیان کرد.

ابراهیم جلیلی با بیان اینکه استقرار نظام ارجاع در 
افزایش کیفیت سلامت، کاهش هزینه ها و صرفه جویی 
در زمان مؤثر اســت گفت: از جمله دستاوردهای نظام 
ارجاع ارتقای ســطح کیفی ســلامت جامعه، کنترل 
هزینه های درمان، جلوگیــری از هزینه های اضافی و 

مدیریت بهینه منابع است.
*معصومی: رزن، بهار و اسدآباد فاقد جایگاه 

بالگرد
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی همدان نیز با ارائه 
توضیحاتی در مورد تشکیل جایگاه بالگرد در شهرهایی 
که موفق به ایجاد آن نشــدند گفت: از سال 93 تعداد 
6 شهرســتان از جایگاه بالگرد برخوردار شدند اما رزن 
در این مورد اقدام نکرده و شهرستان بهار نیز به خاطر 
نزدیکی به همدان به همراه شهرســتان اسدآباد از این 

امکان بی بهره هستند.
دوســوم شهرســتان های  افزود:  معصومی  حبیب 
اســتان جایگاه فرود بالگرد دارند که امید می رود آن 
ســه شهرستان دیگر به ویژه شهرستان رزن از جایگاه 

بالگرد برخوردار شود.
وی یادآور شد: تعداد 50 نقطه از مراکز گردشگری و 
پرجمعیت استان برای ایجاد جایگاه بالگرد مشخص شده 
که با محوریت فرمانداری و بخشداری ها این امکان فراهم 

می شود.

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری همدان:

یک درخت در عوض 3.5 کیلو کاغذ
پویش »یک من، یک درخت« در همدان

سرپرســت  همدان:  خبر  گــروه  هگمتانه، 
سازمان مدیریت پســماند شهرداری همدان از 
برگزاری پویش »یک من، یک درخت« از روز 15 
اســفندماه در همدان خبر داد و گفت: مردم در 
این پویش می تواننــد در ازای تحویل یک من ) 

3.5 کیلوگرم ( کاغذ یک درخت دریافت کنند.
حســین ســیبی ظهر دیروز در جمع خبرنگاران 
با اشــاره به برگزاری »پویش یک من، یک درخت« 
اظهــار کــرد: با توجــه به رســم زیبا و باســتانی 
خانه تکانی و اســتقبال از سال جدید، هر سال شاهد 

تولید حجم فراوانی از پســماندها در روزهای پایانی 
هستیم. سال 

وی با بیان اینکه سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
با انجام اقداماتی درصدد ایجاد فرهنگ ســازی نسبت 
به مدیریت اصولی پسماندهاســت، گفت: یکی از این 
موارد کاهش میزان تولید زباله به خصوص کیسه های 

نایلونی است.
وی ادامه داد: دومین موضوع تشــویق شــهروندان 
بــه جداســازی و تفکیک مواد قابل بازیافت از ســایر 

پسماندها به منظور بازیافت و استفاده مجدد است.

سرپرســت ســازمان مدیریت پســماند شهرداری 
همــدان ادامه داد: در همین راســتا پویش »یک من، 
یــک درخت« از روز 15 اســفندماه همزمــان با روز 
درخت کاری راه اندازی می شود که در این پویش مردم 
می تواننــد در ازای تحویل یک مــن ) 3.5 کیلوگرم ( 

کاغذ یک درخت دریافت کنند.
وی گفت: این امر در راستای القای مفهوم با ارزش 
بــودن کاغذ اســت و مادامی که ایــن درخت زنده و 
پابرجاست این موضوع در خاطر مخاطب باقی خواهد 

ماند.

ســیبی افــزود: ایــن درختــان در کانکس هــای 
بازیافــت و پنج چــادر در پنج نقطه شــهر دعوت با 
همکاری مؤسســات خیریه در اختیار شهروندان قرار 
خواهد گرفت که هزینــه آن نیز صرف کمک به زنان 

بدسرپرست و بی سرپرست می شود.
وی اظهــار کرد: عــلاوه بر آن به منظور تشــویق 
شهروندان به تفکیک و جداسازی پسماندها و تحویل 
مواد قابل بازیافت به محل های یاد شــده اقلامی مانند 
ماهی، ســنبل، ســبزه و شوینده به شــهروندان اهدا 

خواهد شد.

خبــر

خجسته نماینده همدان در مجلس:
باید مانع خروج کالا 

از کشور شد

هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده مردم 
تأکید  اسلامی  مجلس شــورای  در  همدان 

کرد: باید مانع خروج کالا از کشور شد.
امیر خجســته دیروز در گفتگویی با اشاره به 
اینکه امروز قاچاق کالا برعکس شده و کالاهای ما 
غیر قانونی از کشور خارج می شوند ادامه داد: باید 

مانع از خروج کالا شد.
خجسته خاطرنشان کرد: مافیای قاچاق بسیار 
پیچیده اســت و متأسفانه آقازاده ها و خانم زاده ها 
به قاچاق اقدام می کنند یعنی این موضوع توسط 

افراد معمولی صورت نمی گیرد.
وی با اشــاره بــه اینکه خوشــبختانه نهضت 
مبارزه با مفاســد اقتصادی در کشور شکل گرفته 
و مردم هم مطالبه گری می کنند گفت: مجلس و 
دســتگاه های نظارتی باید ورود کنند و فشارهای 

سیاسی نباید مانع از برخورد با فساد شود.
رئیس فراکســیون مبارزه با مفاسد اقتصادی 
مجلس شــورای اســلامی با بیان اینکــه اگر با 
فساد برخورد نشود ریشــه دوانده و اوج می گیرد 
اظهــار کرد: با هیچ جناحی تعارف نداریم و هرجا 
گزارشی مبنی بر فســاد به دست ما برسد، ورود 

می کنیم.
وی بــا بیان اینکه رهبر انقلاب در بیانیه »گام 
دوم انقــلاب« بر توجه به مــردم، رعایت عدالت، 
اجــرای اقتصاد مقاومتی و مبارزه با فســاد تأکید 
کردند اظهار کرد: دشــمن از هر راهی وارد شد تا 

مردم را زمین گیر کند اما موفق نشد.
وی با بیان اینکه 10 سال است که رهبر فرزانه 
انقلاب شعارهای سال را با مبانی اقتصادی مطرح 
می کننــد افزود: رهبر انقلاب همه مباحث لازم را 
مطرح کردند تا مســؤولان توجه کنند اما آنها آن 

طور که باید ورود نکرده اند.
نماینده مــردم همــدان و فامنین در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به اینکه مردم از مسؤولان 
گلایه دارند و معتقدند اگر جهادی عمل می شــد، 
مشکلات امروز پیش نمی آمد تصریح کرد: بخشی 
از مشــکل ما مربوط به محتکران اســت و بخش 
دیگر نیز مسؤولانی هستند که وظایف خود را رها 
کردند و نظارتی بر امــور مختلف ندارند که بنده 

از آنها به عنوان »آمریکای درونی« یاد می کنم.
خجســته با بیان اینکه کاهو و میوه های ما به 
سمت مرزها می رود خاطرنشــان کرد: متأسفانه 
مســؤولان مانع از این اتفاقات نمی شوند که ما به 

آنها آمریکای داخلی می گوییم.
وی گفت: بی فکری مسؤولان، سوء مدیریت ها، 
بی توجهی و رها کردن مسؤولیت هاست که باعث 

آسیب رساندن به کشور می شود.
رئیس فراکســیون مبارزه با مفاسد اقتصادی 
مجلس با بیان اینکه یک درصد جمعیت دنیا و 9 
درصد منابع جهان را در اختیار داریم گفت: کشور 
ما فقیر نیست ولی اینکه نمی توانیم از ظرفیت های 
موجود استفاده و نیازهای داخل کشور را برطرف 

کنیم، دلیلی جز آمریکای داخلی ندارد.
خجســته با بیان اینکه متأســفانه حرکتی از 
مســؤولان برای حل مشــکلات نمی بینیم افزود: 
کمر مردم زیر فشار اقتصادی در حال خرد شدن 
است اما باز هم برخی مسؤولان اقدامی نمی کنند.

وی با اشــاره به اینکه دولت تــورم را 50 درصد 
اعــلام می کند اما افزایش حقــوق را 20 درصد در 
بودجه سال 98 در نظر می گیرد تصریح کرد: بودجه 
سال 98 مناسب و مطابق با اقتصاد مقاومتی نیست 

و اقشار مختلف در آن دیده نشدند.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس با بیان 
اینکه ایران اســلامی با اتکا به اقتصاد مقاومتی یک 
کشور قدرتمند خواهد شــد ادامه داد: وقتی کالای 
قاچاق از آســمان، دریا و زمین وارد می شــود و در 
گمرکات همه چیز رها شده، اشتغال و تولید داخل 

نیز نابود می شود.

آزاد خط 

   آزادبخــت معــاون سیاســی و امنیتــی 
اســتاندارهمدان روز گذشــته با حضور در مرکز 
سامد استانداری بصورت مستقیم از طریق سامانه 
111 با تعدادی از شــهروندان اســتان گفتگو و 
دستورات لازم به منظور حل مشکلات متقاضیان 
را صادر کرد. طبق برنامه ریزی های صورت گرفته 
هر هفته دو نفر از مدیران اجرایی استان در مرکز 
سامد استانداری پاســخگوی سوالات شهروندان 

می باشند.
   بر اساس آمار اعلام شده در آبان ماه امسال 
درخصوص ســهم استان های کشور از سپرده های 
بانکی)پس از کســر ســپرده های قانونی( استان 

همدان با 0،9 درصد رتبه هفدهم کشور را دارد.
   کیــوان گــردان، مدیرعامــل شــرکت 
شــهرک های صنعتی اســتان همــدان با حکم 
رحمانــی وزیر صنعت معــدن و تجارت به عنوان 
مدیر کل صنایــع برق و الکترونیک وزارت صمت 

منصوب شد.


